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PIONEER A-331 KONKRETNY
WZMACNIACZ STEREO

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba kanatéw

Funkcje

Wysokos$¢ produktu

Pobér mocy

Liczba analogowych wyjs¢ audio
Wspétczynnik sygnat/szum

Kod producenta

Model

Kolor

Pozostate ztacza

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Liczba analogowych wejs¢ audio
Znieksztatcenia THD

Marka

299,00 zt

5851

5851

4049967296534

2

filtr Loudness (kontur)
12

330

1

100

5851

A-331

czarny

wejscie gramofonowe
42

31.6

6

0.02

Pioneer
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane, na oryginalnych czesciach, bez
wczesniejszych napraw

¢ Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotagczony do kazdego zakupu

W komplecie - wzmacniacz

Krétki opis:

Oferowane urzadzenie to znany z pétek sklepowych PIONEER A-331. Obiektywnie oceniajgc A-331 to bardzo
solidne urzadzenie , gdzie o kiczu mozna zapomnieé, wewnatrz koncéwka zrealizowana klasycznie na tranzystorach,
solidne trafo oraz elektrolity o stusznej pojemnosci. Kultura pracy wzmacniacza zapewniona.

Parametry:

e moc wyjsciowa: okoto 2 x 40Watt przy 8 Ohm

e wyjscia: 4 kolumny

¢ wejscia audio: CD, PHONO, TUNER, VIDEO/AUX, TAPE1, TAPE2
¢ regulacja bass, treble, balance, volume

e funkcja Speakers A/B

e funkcja LOUDNESS

e funkcja CD DIRECT

e gniazdo stuchawkowe (duzy jack)

¢ zasilanie 220-230V, max pobér mocy 410Watt

e wymiary ze stopkami(szer.x gteb. x wys.) 42 x 30 x 13cm
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